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Fédération Française d'Aviron
Ligue du Limousin
Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
C 1 1 4 GRAND EST 1 - Équipage : Margaux PETITJEAN 5:24.90 Finale A ou B ou C au temps
J16F4x (E1) 2 3 ILE DE FRANCE - Équipage : Andrea MARINHO 5:30.44 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Julia ALESSANDRA 5:36.22 Finale A ou B ou C au temps
9:30 4 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Alice EGELE 5:41.08 Finale A ou B ou C au temps

5 2 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Mathilde MACIEL 5:49.28 Finale A ou B ou C au temps

C 2 1 12 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Lucie DAVOINE 5:26.64 Finale A ou B ou C au temps
J16F4x (E1) 2 13 GRAND EST 2 - Équipage : Julia DETHELOT 5:28.46 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 11 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Julie EON 5:38.99 Finale A ou B ou C au temps
9:35 4 10 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Amélie CHAUVIN 5:46.61 Finale A ou B ou C au temps

5 14 MIDI-PYRENEES - Équipage : Catherine NI THAUTHAIL 5:57.59 Finale A ou B ou C au temps

C 3 1 23 PICARDIE - Équipage : Anna HERR 5:22.24 Finale A ou B ou C au temps
J16F4x (E1) 2 19 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Lena DUHAA 5:29.71 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 21 NORMANDIE - Équipage : Eugenie BAILLEUL 5:32.14 Finale A ou B ou C au temps
9:40 4 22 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Manon ANDREATTA 5:32.81 Finale A ou B ou C au temps

5 20 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jeanne OLIVET 5:47.11 Finale A ou B ou C au temps

C 5 1 32 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Mia TRIOT-SASSOLAT 5:42.02 Finale A ou B ou C au temps
J16F4+ (E2) 2 29 PICARDIE - Équipage : Clarisse PLASKOWSKI 5:57.19 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 31 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : France BERTHOUMIEU 5:58.57 Finale A ou B ou C au temps
9:45 4 28 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Betty BONAVENT 6:01.38 Finale A ou B ou C au temps

5 30 MIDI-PYRENEES - Équipage : Yelen ROQUES 6:25.61 Finale A ou B ou C au temps

C 6 1 38 GRAND EST 1 - Équipage : Carla DURR 5:47.42 Finale A ou B ou C au temps
J16F4+ (E2) 2 40 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Meg PAGEAUX 5:52.72 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 41 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Maeva MORVAN 5:55.51 Finale A ou B ou C au temps
9:50 4 39 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Chloe JOUGLAIN 6:03.54 Finale A ou B ou C au temps

5 37 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Louane GAGNAYRE 6:08.41 Finale A ou B ou C au temps

C 7 1 47 NORMANDIE - Équipage : Maelle RONCIN 5:40.38 Finale A ou B ou C au temps
J16F4+ (E2) 2 49 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Juliette FOURCROY 5:49.85 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 50 GRAND EST 2 - Équipage : Jade DEICHFISCHER 5:54.12 Finale A ou B ou C au temps
9:55 4 48 ILE DE FRANCE - Équipage : Carla MARTINEZ 5:54.49 Finale A ou B ou C au temps

5 46 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Louise HUCHEDE 5:58.10 Finale A ou B ou C au temps

C 9 1 59 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Tom PUYBARAUD 4:39.25 Finale A ou B ou C au temps
J16H8+ (E3) 2 60 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Anthony GHIZZO 4:49.89 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 55 PICARDIE - Équipage : Maxime BACLET 4:51.85 Finale A ou B ou C au temps
10:00 4 56 GRAND EST 2 - Équipage : Jules MICHEL 4:54.37 Finale A ou B ou C au temps

5 57 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Dorian BLUGE 4:56.00 Finale A ou B ou C au temps
6 58 NORMANDIE 2 - Équipage : Valentin HYAUMET 4:58.08 Finale A ou B ou C au temps

C 10 1 65 GRAND EST 1 - Équipage : Teva JEANDIDIER 4:40.85 Finale A ou B ou C au temps
J16H8+ (E3) 2 66 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Clement ASSIER 4:43.60 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 69 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Mathis NOTTELET-TOLLARD 4:44.53 Finale A ou B ou C au temps
10:05 4 68 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Paul THOMAS 4:47.99 Finale A ou B ou C au temps

5 67 MIDI-PYRENEES - Équipage : Gregoire CHARLES 5:01.27 Finale A ou B ou C au temps
6 64 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Tom DELABARRE 5:02.68 Finale A ou B ou C au temps

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017

500 m 1000 m 1500 m

Résultats du samedi 29 avril 2017
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Fédération Française d'Aviron
Ligue du Limousin
Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse
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Résultats du samedi 29 avril 2017

C 11 1 77 NORMANDIE 1 - Équipage : Louis PRUVOST 4:45.61 Finale A ou B ou C au temps
J16H8+ (E3) 2 74 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Antoine PERDIGAL 4:46.88 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 78 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Sacha BIGARRE 4:54.24 Finale A ou B ou C au temps
10:10 4 76 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Jules BERSON 4:55.06 Finale A ou B ou C au temps

5 73 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Paul DREUILLET 4:55.89 Finale A ou B ou C au temps
6 75 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Damien AUBLANC 5:08.46 Finale A ou B ou C au temps

C 13 1 83 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Juliette LUNATTI 5:17.89 Finale A ou B ou C au temps
J18F8+ (E4) 2 84 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Irina DOUVIN 5:29.83 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 85 NORMANDIE - Équipage : Camille COUSTHAM 5:36.01 Finale A ou B ou C au temps
10:15 4 86 MIDI-PYRENEES - Équipage : Julie LAGARDE 5:36.26 Finale A ou B ou C au temps

5 82 PICARDIE - Équipage : Marie BOUINIERE 5:44.51 Finale A ou B ou C au temps

C 14 1 93 GRAND EST - Équipage : Eva BASTIAN 5:14.63 Finale A ou B ou C au temps
J18F8+ (E4) 2 94 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Laurene MORIN 5:16.81 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 92 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Mathilde LLACER 5:29.89 Finale A ou B ou C au temps
10:20 4 95 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Elia ROLDAN 5:44.45 Finale A ou B ou C au temps

C 15 1 101 ILE DE FRANCE - Équipage : Aurelie MORIZOT 5:13.05 Finale A ou B ou C au temps
J18F8+ (E4) 2 104 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Violaine AERNOUDTS 5:20.80 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 103 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Una CLEAR 5:34.03 Finale A ou B ou C au temps
10:25 4 102 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Nina BONAVENT 5:34.22 Finale A ou B ou C au temps

C 17 1 113 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Clement GONZALES 4:39.29 Finale A ou B ou C au temps
J18H8+ (E5) 2 110 NORMANDIE - Équipage : Alexandre GILLERY 4:39.93 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 112 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Corentin AMET 4:41.23 Finale A ou B ou C au temps
10:30 4 111 MIDI-PYRENEES - Équipage : Jordan DAVY 4:44.00 Finale A ou B ou C au temps

5 109 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Romain PAYEN 4:58.27 Finale A ou B ou C au temps

C 18 1 118 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Thibault STAUB 4:37.64 Finale A ou B ou C au temps
J18H8+ (E5) 2 121 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Arnaud GERAUD 4:38.34 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 119 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Paul VERWICHT 4:42.98 Finale A ou B ou C au temps
10:35 4 122 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Arnaud CHATELET BOUGET 4:43.78 Finale A ou B ou C au temps

5 120 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lucas DELCAMP 4:52.03 Finale A ou B ou C au temps

C 19 1 130 ILE DE FRANCE - Équipage : Victor-Emmanuel SEDAROS 4:35.11 Finale A ou B ou C au temps
J18H8+ (E5) 2 128 PICARDIE - Équipage : Aurelien BARBIER 4:36.68 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 131 GRAND EST - Équipage : Charles SPENS 4:37.86 Finale A ou B ou C au temps
10:40 4 129 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Thomas FALLEK 4:41.58 Finale A ou B ou C au temps

C 21 1 140 NORMANDIE - Équipage : Axelle PELOIS 5:26.38 Finale A ou B ou C au temps
SF4x (E6) 2 139 ILE DE FRANCE - Équipage : Margot LOUBEYRE 5:28.85 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 137 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Alice BOURDE 5:36.54 Finale A ou B ou C au temps
10:45 4 136 PICARDIE - Équipage : Aurelie BRISSET 5:40.07 Finale A ou B ou C au temps

5 138 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Angele GEORGE 6:05.86 Finale A ou B ou C au temps
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C 22 1 148 GRAND EST - Équipage : Sandie WEBER 5:23.90 Finale A ou B ou C au temps
SF4x (E6) 2 147 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Maiwenn TERRIEN-FEREY 5:28.50 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 146 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Flore VILLARET 5:30.83 Finale A ou B ou C au temps
10:50 4 145 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Penelope CHAUVEAU 5:33.40 Finale A ou B ou C au temps

5 149 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Isabelle TRONEL 5:37.99 Finale A ou B ou C au temps

C 24 1 158 ILE DE FRANCE - Équipage : Louise LEPERS 5:28.20 Finale A ou B ou C au temps
SF4- (E7) 2 156 GRAND EST - Équipage : Fergie NICOLAY 5:32.58 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 154 PICARDIE - Équipage : Tiffany DELESTRE 5:33.14 Finale A ou B ou C au temps
10:55 4 155 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Marie-Leila BESNARD 5:34.95 Finale A ou B ou C au temps

5 157 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Manon BRUNELLE 6:05.91 Finale A ou B ou C au temps

C 25 1 165 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Eleonore DUBUIS 5:27.99 Finale A ou B ou C au temps
SF4- (E7) 2 166 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Amelie BERTRAND 5:43.56 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 164 NORMANDIE - Équipage : Jeanne CAVOIT 5:53.18 Finale A ou B ou C au temps
11:00 4 167 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Valentine ARTUS 5:55.68 Finale A ou B ou C au temps

5 163 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Margaux DEMARET 6:08.51 Finale A ou B ou C au temps

C 27 1 172 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : David MARTIN 4:44.18 Finale A ou B ou C au temps
SH4x (E8) 2 173 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Julien HOUSSET 4:46.60 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 177 GRAND EST - Équipage : Philippe HOUIN 4:48.77 Finale A ou B ou C au temps
11:05 4 176 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Augustin MARSAUX 4:51.52 Finale A ou B ou C au temps

5 174 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Nicolas CIFANI 4:57.49 Finale A ou B ou C au temps
6 175 PICARDIE - Équipage : Renan TREZEGUET 5:04.40 Finale A ou B ou C au temps

C 28 1 182 ILE DE FRANCE - Équipage : Laurent CADOT 4:41.09 Finale A ou B ou C au temps
SH4x (E8) 2 185 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Cedric CAROBBIO 4:46.31 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 181 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Thibault DISS 4:48.10 Finale A ou B ou C au temps
11:10 4 183 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Alexandre JAUNET 4:49.70 Finale A ou B ou C au temps

5 184 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Thibault CORSIN 4:50.17 Finale A ou B ou C au temps

C 30 1 193 GRAND EST - Équipage : Etienne JUILLET 4:55.27 Finale A ou B ou C au temps
SH4- (E9) 2 194 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Guillaume BLANC 5:01.09 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 191 ILE DE FRANCE - Équipage : Simon BOUCHEZ 5:02.65 Finale A ou B ou C au temps
11:15 4 192 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Pierre HUBERT 5:06.82 Finale A ou B ou C au temps

5 195 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Anthony MARCHE 5:09.78 Finale A ou B ou C au temps
6 190 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Leo MOLINARI 5:23.75 Finale A ou B ou C au temps

C 31 1 201 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Hugo LABORDE 4:54.41 Finale A ou B ou C au temps
SH4- (E9) 2 199 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Guillaume AMPE 4:58.28 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 200 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Adrien DECRIEM 4:59.47 Finale A ou B ou C au temps
11:20 4 203 PICARDIE - Équipage : Dorian VAN DEN BROCK 5:05.47 Finale A ou B ou C au temps

5 202 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Julien FOURCADE 5:23.37 Finale A ou B ou C au temps

C 51 1 20 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jeanne OLIVET 6:22.46
J16F4x (E1) 2 2 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Mathilde MACIEL 6:24.66
Finale C 3 14 MIDI-PYRENEES - Équipage : Catherine NI THAUTHAIL 6:40.72
14:00
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C 52 1 5 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Julia ALESSANDRA 5:41.96
J16F4x (E1) 2 21 NORMANDIE - Équipage : Eugenie BAILLEUL 5:43.84
Finale B 3 22 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Manon ANDREATTA 5:48.14
14:05 4 11 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Julie EON 5:52.12

5 1 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Alice EGELE 5:53.98
6 10 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Amélie CHAUVIN 5:54.41

C 53 1 23 PICARDIE - Équipage : Anna HERR 5:38.32
J16F4x (E1) 2 4 GRAND EST 1 - Équipage : Margaux PETITJEAN 5:40.30
Finale A 3 12 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Lucie DAVOINE 5:42.66
14:10 4 3 ILE DE FRANCE - Équipage : Andrea MARINHO 5:46.01

5 19 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Lena DUHAA 5:48.21
6 13 GRAND EST 2 - Équipage : Julia DETHELOT 5:50.35

C 54 1 39 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Chloe JOUGLAIN 6:44.28
J16F4+ (E2) 2 37 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Louane GAGNAYRE 6:45.21
Finale C 3 30 MIDI-PYRENEES - Équipage : Yelen ROQUES 7:07.45
14:15

C 55 1 41 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Maeva MORVAN 6:13.69
J16F4+ (E2) 2 48 ILE DE FRANCE - Équipage : Carla MARTINEZ 6:14.80
Finale B 3 46 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Louise HUCHEDE 6:21.41
14:20 4 31 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : France BERTHOUMIEU 6:25.24

5 29 PICARDIE - Équipage : Clarisse PLASKOWSKI 6:26.46
6 28 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Betty BONAVENT 6:27.22

C 56 1 47 NORMANDIE - Équipage : Maelle RONCIN 6:03.45
J16F4+ (E2) 2 38 GRAND EST 1 - Équipage : Carla DURR 6:07.50
Finale A 3 32 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Mia TRIOT-SASSOLAT 6:08.57
14:25 4 49 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Juliette FOURCROY 6:20.67

5 50 GRAND EST 2 - Équipage : Jade DEICHFISCHER 6:22.53
6 40 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Meg PAGEAUX 6:23.57

C 57 1 73 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Paul DREUILLET 5:08.30
J16H8+ (E3) 2 57 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Dorian BLUGE 5:08.51
Finale C 3 58 NORMANDIE 2 - Équipage : Valentin HYAUMET 5:11.63
14:30 4 75 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Damien AUBLANC 5:13.95

5 67 MIDI-PYRENEES - Équipage : Gregoire CHARLES 5:14.21
6 64 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Tom DELABARRE 5:15.73

C 58 1 68 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Paul THOMAS 4:57.92
J16H8+ (E3) 2 60 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Anthony GHIZZO 4:59.44
Finale B 3 56 GRAND EST 2 - Équipage : Jules MICHEL 5:02.57
14:35 4 55 PICARDIE - Équipage : Maxime BACLET 5:03.11

5 76 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Jules BERSON 5:03.91
6 78 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Sacha BIGARRE 5:04.38

C 59 1 59 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Tom PUYBARAUD 4:47.73
J16H8+ (E3) 2 65 GRAND EST 1 - Équipage : Teva JEANDIDIER 4:49.69
Finale A 3 66 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Mael VITTET 4:53.25
14:40 4 74 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Antoine PERDIGAL 4:53.31

5 69 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Mathis NOTTELET-TOLLARD 4:53.64
6 77 NORMANDIE 1 - Équipage : Louis PRUVOST 4:56.79
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C 60 1 103 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Una CLEAR 5:32.71
J18F8+ (E4) 2 102 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Nina BONAVENT 5:37.81
Finale B 3 92 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Mathilde LLACER 5:41.78
14:50 4 95 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Elia ROLDAN 5:47.31

5 85 NORMANDIE - Équipage : Camille COUSTHAM 5:50.57
6 86 MIDI-PYRENEES - Équipage : Julie LAGARDE 5:51.73

C 61 1 101 ILE DE FRANCE - Équipage : Aurelie MORIZOT 5:15.94
J18F8+ (E4) 2 93 GRAND EST - Équipage : Eva BASTIAN 5:22.03
Finale A 3 83 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Juliette LUNATTI 5:26.77
14:55 4 94 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Laurene MORIN 5:26.88

5 104 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Violaine AERNOUDTS 5:30.23
6 84 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Irina DOUVIN 5:49.96

C 62 1 120 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lucas DELCAMP 4:51.61
J18H8+ (E5) 2 109 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Romain PAYEN 4:55.46
Finale C
15:00

C 63 1 112 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Corentin AMET 4:33.52
J18H8+ (E5) 2 110 NORMANDIE - Équipage : Alexandre GILLERY 4:36.33
Finale B 3 111 MIDI-PYRENEES - Équipage : Jordan DAVY 4:37.20
15:05 4 129 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Thomas FALLEK 4:40.40

5 119 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Paul VERWICHT 4:45.20
6 122 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Arnaud CHATELET BOUGET 4:46.22

C 64 1 113 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Clement GONZALES 4:35.05
J18H8+ (E5) 2 131 GRAND EST - Équipage : Charles SPENS 4:38.58
Finale A 3 121 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Arnaud GERAUD 4:40.16
15:10 4 130 ILE DE FRANCE - Équipage : Victor-Emmanuel SEDAROS 4:40.48

5 118 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Thibault STAUB 4:43.09
6 128 PICARDIE - Équipage : Aurelien BARBIER 4:44.85

C 65 1 149 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Isabelle TRONEL 5:44.44
SF4x (E6) 2 136 PICARDIE - Équipage : Aurelie BRISSET 5:46.49
Finale B 3 137 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Alice BOURDE 5:48.70
15:20 4 138 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Angele GEORGE 6:16.52

C 66 1 148 GRAND EST - Équipage : Sandie WEBER 5:31.60
SF4x (E6) 2 140 NORMANDIE - Équipage : Axelle PELOIS 5:35.74
Finale A 3 147 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Maiwenn TERRIEN-FEREY 5:36.39
15:25 4 139 ILE DE FRANCE - Équipage : Margot LOUBEYRE 5:41.56

5 146 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Flore VILLARET 5:46.88
6 145 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Penelope CHAUVEAU 5:53.14

C 67 1 167 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Valentine ARTUS 6:12.01
SF4- (E7) 2 164 NORMANDIE - Équipage : Jeanne CAVOIT 6:12.93
Finale B 3 157 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Manon BRUNELLE 6:24.06
15:35 4 163 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Margaux DEMARET 6:33.56
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Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017

500 m 1000 m 1500 m

Résultats du samedi 29 avril 2017

C 68 1 165 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Eleonore DUBUIS 5:33.49
SF4- (E7) 2 158 ILE DE FRANCE - Équipage : Louise LEPERS 5:38.51
Finale A 3 156 GRAND EST - Équipage : Fergie NICOLAY 5:44.98
15:40 4 154 PICARDIE - Équipage : Tiffany DELESTRE 5:45.35

5 155 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Marie-Leila BESNARD 5:50.84
6 166 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Amelie BERTRAND 5:51.63

C 69 1 183 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Alexandre JAUNET 4:54.98
SH4x (E8) 2 184 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Thibault CORSIN 4:55.13
Finale B 3 176 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Augustin MARSAUX 5:02.01
15:50 4 174 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Nicolas CIFANI 5:06.16

5 175 PICARDIE - Équipage : Renan TREZEGUET 5:12.56

C 70 1 182 ILE DE FRANCE - Équipage : Laurent CADOT 4:47.07
SH4x (E8) 2 185 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Cedric CAROBBIO 4:53.25
Finale A 3 181 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Thibault DISS 4:55.27
15:55 4 172 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : David MARTIN 4:56.28

5 173 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Julien HOUSSET 4:59.29
6 177 GRAND EST - Équipage : Philippe HOUIN 5:05.05

C 71 1 203 PICARDIE - Équipage : Dorian VAN DEN BROCK 5:13.61
SH4- (E9) 2 192 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Pierre HUBERT 5:14.41
Finale B 3 195 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Anthony MARCHE 5:25.51
16:05 4 202 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Julien FOURCADE 5:33.26

5 190 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Leo MOLINARI 5:39.90

C 72 1 201 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Hugo LABORDE 4:48.62
SH4- (E9) 2 193 GRAND EST - Équipage : Etienne JUILLET 4:57.35
Finale A 3 199 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Guillaume AMPE 5:01.59
16:10 4 200 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Adrien DECRIEM 5:07.99

5 191 ILE DE FRANCE - Équipage : Simon BOUCHEZ 5:08.12
6 194 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Guillaume BLANC 5:12.24
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Fédération Française d'Aviron
Ligue du Limousin
Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.
C 101 1 208 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Mia TRIOT-SASSOLAT 5:37.13 Finale A ou B ou C au temps
J16F8+ (E11) 2 212 GRAND EST 2 - Équipage : Samantha RUTON 5:46.88 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 210 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Eugenie BERTRAND 5:50.73 Finale A ou B ou C au temps
08:15 4 211 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Lea MORVAN 5:53.02 Finale A ou B ou C au temps

5 209 MIDI-PYRENEES - Équipage : Catherine NI THAUTHAIL 6:29.90 Finale A ou B ou C au temps

C 102 1 220 NORMANDIE - Équipage : Maelle RONCIN 5:37.95 Finale A ou B ou C au temps
J16F8+ (E11) 2 219 PICARDIE - Équipage : Zephirine DECARSIN 5:42.69 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 221 ILE DE FRANCE - Équipage : Andrea MARINHO 5:47.15 Finale A ou B ou C au temps
08:20 4 218 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Chloe JOUGLAIN 5:57.23 Finale A ou B ou C au temps

5 217 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Louane GAGNAYRE 5:58.45 Finale A ou B ou C au temps

C 103 1 228 GRAND EST 1 - Équipage : Clara SCHULTE 5:41.29 Finale A ou B ou C au temps
J16F8+ (E11) 2 229 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : France BERTHOUMIEU 5:51.16 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 230 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jeanne OLIVET 5:57.72 Finale A ou B ou C au temps
08:25 4 227 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Betty BONAVENT 5:59.39 Finale A ou B ou C au temps

5 226 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Juliette FOURCROY 6:01.66 Finale A ou B ou C au temps

C 105 1 238 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Mathis NOTTELET-TOLLARD 5:09.55 Finale A ou B ou C au temps
J16H4x (E12) 2 240 GRAND EST 1 - Équipage : Hugo TENCE 5:15.66 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 236 NORMANDIE 1 - Équipage : Alex GUILLAUMIN 5:22.07 Finale A ou B ou C au temps
8:30 4 239 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Gabriel BOURDON 5:26.33 Finale A ou B ou C au temps

5 235 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Yann LE CAMPION 5:28.25 Finale A ou B ou C au temps
6 237 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Lucien LESCOP 5:35.45 Finale A ou B ou C au temps

C 106 1 248 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Jonas JAMAI 5:18.60 Finale A ou B ou C au temps
J16H4x (E12) 2 249 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Thomas CHUZEL 5:20.87 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 247 GRAND EST 2 - Équipage : Allan LOPES 5:27.12 Finale A ou B ou C au temps
08:35 4 244 MIDI-PYRENEES - Équipage : Gregoire CHARLES 5:28.01 Finale A ou B ou C au temps

5 246 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Paul THOMAS 5:30.26 Finale A ou B ou C au temps
6 245 NORMANDIE 2 - Équipage : Gabriel JEGOUSSE 5:48.08 Finale A ou B ou C au temps

C 107 1 258 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Louis RAMOS 5:10.07 Finale A ou B ou C au temps
J16H4x (E12) 2 257 PICARDIE - Équipage : Julien VIANDIER 5:11.54 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 253 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Jules BERSON 5:14.41 Finale A ou B ou C au temps
08:40 4 256 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Neil NEKKACHE 5:18.22 Finale A ou B ou C au temps

5 254 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Yves PAYEN 5:23.72 Finale A ou B ou C au temps
6 255 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Tom DELABARRE 5:25.15 Finale A ou B ou C au temps

C 109 1 265 NORMANDIE 1 - Équipage : Louis PRUVOST 5:26.25 Finale A ou B ou C au temps
J16H4+ (E13) 2 264 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Clement ASSIER 5:30.02 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 262 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Noam MOUELLE 5:32.40 Finale A ou B ou C au temps
08:45 4 266 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Dorian BLUGE 5:37.64 Finale A ou B ou C au temps

5 263 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Sacha BIGARRE 5:43.42 Finale A ou B ou C au temps
6 267 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Paul DREUILLET 5:51.03 Finale A ou B ou C au temps

C 110 1 272 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Antoine PERDIGAL 5:31.64 Finale A ou B ou C au temps
J16H4+ (E13) 2 276 GRAND EST 1 - Équipage : Teva JEANDIDIER 5:33.10 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 273 MIDI-PYRENEES - Équipage : Damien VAUZELLE 5:35.05 Finale A ou B ou C au temps
08:50 4 274 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Bastien DELFINO 5:43.30 Finale A ou B ou C au temps

5 271 GRAND EST 2 - Équipage : Jules MICHEL 5:45.40 Finale A ou B ou C au temps
6 275 NORMANDIE 2 - Équipage : Valentin HYAUMET 5:56.06 Finale A ou B ou C au temps

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017

500 m 1000 m 1500 m

Résultats du dimanche 30 avril 2017
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Fédération Française d'Aviron
Ligue du Limousin
Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017

500 m 1000 m 1500 m

Résultats du dimanche 30 avril 2017

C 111 1 282 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Tom PUYBARAUD 5:22.13 Finale A ou B ou C au temps
J16H4+ (E13) 2 280 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Antoine FARGES 5:29.33 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 285 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Matis MINZIERE 5:34.14 Finale A ou B ou C au temps
08:55 4 281 PICARDIE - Équipage : Aymeric ULRICH 5:45.28 Finale A ou B ou C au temps

5 284 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Damien AUBLANC 5:56.23 Finale A ou B ou C au temps
6 283 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Sandro ANDREU 6:08.43 Finale A ou B ou C au temps

C 113 1 292 ILE DE FRANCE - Équipage : Virginie LIOT 5:36.23 Finale A ou B ou C au temps
J18F4x (E14) 2 289 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Emma JOUSSEAUME 5:48.13 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 291 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Nina BONAVENT 5:51.66 Finale A ou B ou C au temps
09:00 4 290 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Maiena FERMOND 6:09.53 Finale A ou B ou C au temps

5 293 NORMANDIE - Équipage : Victoria DUPRAY 6:15.37 Finale A ou B ou C au temps

C 114 1 301 GRAND EST - Équipage : Emma CORNELIS 5:34.68 Finale A ou B ou C au temps
J18F4x (E14) 2 299 MIDI-PYRENEES - Équipage : Julie LAGARDE 5:41.39 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 302 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Loanna FASOLA 5:52.94 Finale A ou B ou C au temps
09:05 4 300 PICARDIE - Équipage : Lou VISBECQ 6:13.38 Finale A ou B ou C au temps

C 115 1 311 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Irina DOUVIN 5:53.21 Finale A ou B ou C au temps
J18F4x (E14) 2 309 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Nina COURTOIS 5:58.56 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 308 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lise PORTATIU 6:01.07 Finale A ou B ou C au temps
09:10 4 310 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Alizée SENGIER 6:09.23 Finale A ou B ou C au temps

C 117 1 320 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Violaine AERNOUDTS 5:49.58 Finale A ou B ou C au temps
J18F4- (E15) 2 319 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Laurene MORIN 5:59.40 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 318 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Mathilde LLACER 6:14.33 Finale A ou B ou C au temps
09:15 4 316 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Astrid BONNAFOUS 6:38.52 Finale A ou B ou C au temps

5 317 MIDI-PYRENEES - Équipage : Amelie BUSSIERE 6:49.27 Finale A ou B ou C au temps

C 118 1 327 ILE DE FRANCE - Équipage : Pauline LOTTI 5:41.57 Finale A ou B ou C au temps
J18F4- (E15) 2 328 GRAND EST - Équipage : Lea FERNANDEZ 5:53.23 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 326 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Marion DI BARTOLOMEO 6:11.49 Finale A ou B ou C au temps
09:20 4 329 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Elia ROLDAN 6:28.99 Finale A ou B ou C au temps

C 119 1 337 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Juliette LUNATTI 5:47.57 Finale A ou B ou C au temps
J18F4- (E15) 2 336 NORMANDIE - Équipage : Camille COUSTHAM 6:09.00 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 335 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Lora MEDARD 6:10.78 Finale A ou B ou C au temps
09:25 4 338 PICARDIE - Équipage : Chloe DELESPIERRE 6:32.60 Finale A ou B ou C au temps

C 121 1 345 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jean Christophe TRONEL 5:00.45 Finale A ou B ou C au temps
J18H4x (E16) 2 343 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Enzo DOUSSOT 5:00.72 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 344 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Anthony MECCHI 5:04.40 Finale A ou B ou C au temps
09:30 4 347 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Paul GONZALEZ 5:09.07 Finale A ou B ou C au temps

5 346 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Aubin ARNOUILH 5:10.10 Finale A ou B ou C au temps
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Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017
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Résultats du dimanche 30 avril 2017

C 122 1 354 NORMANDIE - Équipage : Thibaut LEDUEY 4:55.36 Finale A ou B ou C au temps
J18H4x (E16) 2 356 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Romain HARAT 4:59.47 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 357 GRAND EST - Équipage : Paul MONTANINI 5:02.38 Finale A ou B ou C au temps
09:35 4 353 ILE DE FRANCE - Équipage : Mathys FERRIERE 5:05.14 Finale A ou B ou C au temps

5 355 PICARDIE - Équipage : Nicolas PONCET 5:17.64 Finale A ou B ou C au temps

C 123 1 362 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Anthony GIRERD 4:56.48 Finale A ou B ou C au temps
J18H4x (E16) 2 364 MIDI-PYRENEES - Équipage : Jordan DAVY 5:03.09 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 363 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Thomas BOURGADE 5:05.41 Finale A ou B ou C au temps
09:40 4 365 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Louis BLAZEJEWSKI 5:20.92 Finale A ou B ou C au temps

C 125 1 370 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Clement GONZALES 5:01.14 Finale A ou B ou C au temps
J18H4- (E17) 2 371 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Arnaud GERAUD 5:05.76 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 373 PICARDIE - Équipage : Thomas PERRIN 5:14.75 Finale A ou B ou C au temps
09:45 4 374 NORMANDIE - Équipage : Alexandre GILLERY 5:16.02 Finale A ou B ou C au temps

5 372 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Arnaud CHATELET BOUGET 5:29.45 Finale A ou B ou C au temps

C 126 1 379 ILE DE FRANCE - Équipage : Victor-Emmanuel SEDAROS 5:01.51 Finale A ou B ou C au temps
J18H4- (E17) 2 381 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Thibault STAUB 5:07.94 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 380 GRAND EST - Équipage : Charles SPENS 5:10.53 Finale A ou B ou C au temps
09:50 4 383 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Victor PEZOT 5:21.42 Finale A ou B ou C au temps

5 382 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Nikou PERON 5:33.23 Finale A ou B ou C au temps

C 127 1 391 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Corentin AMET 5:03.33 Finale A ou B ou C au temps
J18H4- (E17) 2 392 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Romain PAYEN 5:17.87 Finale A ou B ou C au temps
Série 3 3 389 MIDI-PYRENEES - Équipage : Benjamin PAYZAN 5:18.70 Finale A ou B ou C au temps
09:55 4 390 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lucas DELCAMP 5:33.87 Finale A ou B ou C au temps

C 129 1 398 ILE DE FRANCE - Équipage : Margot LOUBEYRE 5:22.19 Finale A ou B ou C au temps
SF8+ (E18) 2 401 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Heloise RENOU 5:29.62 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 397 PICARDIE - Équipage : Aurelie BRISSET 5:31.87 Finale A ou B ou C au temps
10:00 4 399 NORMANDIE - Équipage : Jeanne CAVOIT 5:41.07 Finale A ou B ou C au temps

5 400 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Sophia CORNEILLE 5:46.54 Finale A ou B ou C au temps

C 130 1 410 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Eleonore DUBUIS 5:16.79 Finale A ou B ou C au temps
SF8+ (E18) 2 409 GRAND EST - Équipage : Sandie WEBER 5:22.16 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 406 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Amelie BERTRAND 5:36.91 Finale A ou B ou C au temps
10:05 4 407 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Isabelle TRONEL 5:43.37 Finale A ou B ou C au temps

5 408 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Margaux DEMARET 6:00.76 Finale A ou B ou C au temps

C 132 1 419 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Hugo LABORDE 4:41.89 Finale A ou B ou C au temps
SH8+ (E19) 2 418 GRAND EST - Équipage : Etienne JUILLET 4:44.69 Finale A ou B ou C au temps
Série 1 3 420 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Nathan GIVORT 4:47.29 Finale A ou B ou C au temps
10:10 4 417 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Anthony MARCHE 4:53.56 Finale A ou B ou C au temps

5 415 PICARDIE - Équipage : Valentin BERLEUX 4:55.93 Finale A ou B ou C au temps
6 416 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Julien HOUSSET 4:58.39 Finale A ou B ou C au temps
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C 133 1 425 ILE DE FRANCE - Équipage : Laurent CADOT 4:43.08 Finale A ou B ou C au temps
SH8+ (E19) 2 428 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Cedric CAROBBIO 4:46.30 Finale A ou B ou C au temps
Série 2 3 426 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Matthieu SAUTEREAU 4:47.08 Finale A ou B ou C au temps
10:15 4 427 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Adrien DECRIEM 4:48.87 Finale A ou B ou C au temps

5 424 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Thibault CORSIN 5:10.69 Finale A ou B ou C au temps

C 151 1 226 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Juliette FOURCROY 6:05.85
J16F8+ (E11) 2 227 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Betty BONAVENT 6:14.53
Finale C 3 209 MIDI-PYRENEES - Équipage : Catherine NI THAUTHAIL 6:41.40
11:00

C 152 1 211 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Lea MORVAN 5:44.98
J16F8+ (E11) 2 229 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : France BERTHOUMIEU 5:50.25
Finale B 3 210 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Eugenie BERTRAND 5:52.05
11:05 4 230 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jeanne OLIVET 5:56.39

5 218 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Chloe JOUGLAIN 6:03.59
6 217 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Louane GAGNAYRE 6:08.05

C 153 1 220 NORMANDIE - Équipage : Maelle RONCIN 5:43.60
J16F8+ (E11) 2 228 GRAND EST 1 - Équipage : Clara SCHULTE 5:45.53
Finale A 3 208 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Mia TRIOT-SASSOLAT 5:51.71
11:10 4 221 ILE DE FRANCE - Équipage : Andrea MARINHO 5:57.01

5 219 PICARDIE - Équipage : Zephirine DECARSIN 6:00.11
6 212 GRAND EST 2 - Équipage : Samantha RUTON 6:01.16

C 154 1 235 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Yann LE CAMPION 5:31.42
J16H4x (E12) 2 247 GRAND EST 2 - Équipage : Allan LOPES 5:31.96
Finale C 3 246 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Paul THOMAS 5:40.22
11:15 4 237 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Lucien LESCOP 5:41.79

5 244 MIDI-PYRENEES - Équipage : Gregoire CHARLES 5:44.96
6 245 NORMANDIE 2 - Équipage : Gabriel JEGOUSSE 5:55.25

C 155 1 248 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Jonas JAMAI 5:18.16
J16H4x (E12) 2 249 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Thomas CHUZEL 5:19.73
Finale B 3 236 NORMANDIE 1 - Équipage : Alex GUILLAUMIN 5:25.91
11:20 4 239 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Gabriel BOURDON 5:27.20

5 255 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Tom DELABARRE 5:32.81
6 254 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Yves PAYEN 5:35.33

C 156 1 238 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Mathis NOTTELET-TOLLARD 5:07.20
J16H4x (E12) 2 240 GRAND EST 1 - Équipage : Hugo TENCE 5:14.29
Finale A 3 258 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Louis RAMOS 5:15.14
11:25 4 256 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Neil NEKKACHE 5:20.12

5 253 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Jules BERSON 5:27.64
6 257 PICARDIE - Équipage : Julien VIANDIER 5:33.64

C 157 1 271 GRAND EST 2 - Équipage : Jules MICHEL 5:40.73
J16H4+ (E13) 2 281 PICARDIE - Équipage : Aymeric ULRICH 5:47.59
Finale C 3 267 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Paul DREUILLET 5:50.18
11:30 4 275 NORMANDIE 2 - Équipage : Valentin HYAUMET 5:58.24

5 284 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Alexis LAFAY 6:01.08
6 283 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Sandro ANDREU 6:12.07
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C 158 1 276 GRAND EST 1 - Équipage : Teva JEANDIDIER 5:29.88
J16H4+ (E13) 2 266 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Dorian BLUGE 5:31.94
Finale B 3 285 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Matis MINZIERE 5:34.95
11:35 4 273 MIDI-PYRENEES - Équipage : Damien VAUZELLE 5:41.86

5 263 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Sacha BIGARRE 5:43.30
6 274 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Bastien DELFINO 5:46.11

C 159 1 265 NORMANDIE 1 - Équipage : Louis PRUVOST 5:29.33
J16H4+ (E13) 2 282 AUVERGNE - RHONE-ALPES 1 - Équipage : Tom PUYBARAUD 5:30.28
Finale A 3 264 AUVERGNE - RHONE-ALPES 2 - Équipage : Clement ASSIER 5:35.59
11:40 4 262 ILE DE FRANCE 1 - Équipage : Noam MOUELLE 5:37.36

5 280 ILE DE FRANCE 2 - Équipage : Antoine FARGES 5:41.97
6 272 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Antoine PERDIGAL 5:46.43

C 160 1 311 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Irina DOUVIN 6:03.20
J18F4x (E14) 2 309 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Nina COURTOIS 6:05.74
Finale B 3 308 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lise PORTATIU 6:20.71
11:50 4 310 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Alizée SENGIER 6:25.91

5 290 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Maiena FERMOND 6:36.77
6 300 PICARDIE - Équipage : Lou VISBECQ 6:54.47

C 161 1 292 ILE DE FRANCE - Équipage : Virginie LIOT 5:48.68
J18F4x (E14) 2 301 GRAND EST - Équipage : Emma CORNELIS 5:54.66
Finale A 3 299 MIDI-PYRENEES - Équipage : Julie LAGARDE 6:04.23
11:55 4 291 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Nina BONAVENT 6:11.68

5 302 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Loanna FASOLA 6:13.57
6 289 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Emma JOUSSEAUME 6:14.16

C 162 1 318 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Mathilde LLACER 6:17.48
J18F4- (E15) 2 326 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Marion DI BARTOLOMEO 6:23.11
Finale B 3 335 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Lora MEDARD 6:31.88
12:05 4 338 PICARDIE - Équipage : Chloe DELESPIERRE 6:44.56

5 329 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Elia ROLDAN 6:46.24
6 316 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Astrid BONNAFOUS 7:08.66

C 163 1 327 ILE DE FRANCE - Équipage : Pauline LOTTI 5:46.91
J18F4- (E15) 2 320 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Violaine AERNOUDTS 5:50.10
Finale A 3 328 GRAND EST - Équipage : Lea FERNANDEZ 5:53.80
12:10 4 337 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Juliette LUNATTI 5:56.31

5 319 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Laurene MORIN 6:14.92
6 336 NORMANDIE - Équipage : Camille COUSTHAM 6:28.76

C 164 1 365 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Louis BLAZEJEWSKI 5:23.08
J18H4x (E16) 2 355 PICARDIE - Équipage : Nicolas PONCET 5:25.05
Finale C
12:15

C 165 1 364 MIDI-PYRENEES - Équipage : Jordan DAVY 5:15.79
J18H4x (E16) 2 344 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Anthony MECCHI 5:18.20
Finale B 3 353 ILE DE FRANCE - Équipage : Mathys FERRIERE 5:20.65
12:20 4 363 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Thomas BOURGADE 5:22.35

5 347 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Paul GONZALEZ 5:25.56
6 346 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Aubin ARNOUILH 5:25.69
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Fédération Française d'Aviron
Ligue du Limousin
Club des Sports Nautiques de Brive - Lac du Causse

Course Pl. Id. Club Arrivée Qualif.

Coupe de France MAIF - 29 et 30 avril 2017

500 m 1000 m 1500 m

Résultats du dimanche 30 avril 2017

C 166 1 362 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Anthony GIRERD 5:08.24
J18H4x (E16) 2 354 NORMANDIE - Équipage : Thibaut LEDUEY 5:11.15
Finale A 3 356 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Romain HARAT 5:12.31
12:25 4 343 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Enzo DOUSSOT 5:14.44

5 345 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Jean Christophe TRONEL 5:17.43
6 357 GRAND EST - Équipage : Paul MONTANINI 5:22.78

C 167 1 382 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Nikou PERON 5:35.52
J18H4- (E17) 2 390 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Lucas DELCAMP 5:49.91
Finale C
12:30

C 168 1 373 PICARDIE - Équipage : Thomas PERRIN 5:24.70
J18H4- (E17) 2 383 BRETAGNE - CENTRE-VAL DE LOIRE - Équipage : Victor PEZOT 5:25.87
Finale B 3 374 NORMANDIE - Équipage : Alexandre GILLERY 5:26.25
12:35 4 392 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Romain PAYEN 5:27.23

5 389 MIDI-PYRENEES - Équipage : Benjamin PAYZAN 5:32.49
6 372 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Arnaud CHATELET BOUGET 5:38.07

C 169 1 379 ILE DE FRANCE - Équipage : Victor-Emmanuel SEDAROS 5:06.70
J18H4- (E17) 2 370 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Clement GONZALES 5:08.47
Finale A 3 391 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Corentin AMET 5:11.13
12:40 4 371 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Arnaud GERAUD 5:13.46

5 381 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Thibault STAUB 5:13.84
6 380 GRAND EST - Équipage : Charles SPENS 5:20.77

C 170 1 399 NORMANDIE - Équipage : Jeanne CAVOIT 5:53.52
SF8+ (E18) 2 400 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Sophia CORNEILLE 5:58.73
Finale B 3 407 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Isabelle TRONEL 6:08.82
12:50 4 408 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Laurine LE GUELLEC 6:23.65

C 171 1 410 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Eleonore DUBUIS 5:26.13
SF8+ (E18) 2 409 GRAND EST - Équipage : Sandie WEBER 5:30.64
Finale A 3 398 ILE DE FRANCE - Équipage : Margot LOUBEYRE 5:33.27
12:55 4 401 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Heloise RENOU 5:38.45

5 406 NOUVELLE AQUITAINE - Équipage : Amelie BERTRAND 5:49.55
6 397 PICARDIE - Équipage : Aurelie BRISSET 5:50.68

C 172 1 427 NORD PAS-DE-CALAIS - Équipage : Adrien DECRIEM 4:57.38
SH8+ (E19) 2 417 NOUVELLE AQUITAINE 2 - Équipage : Anthony MARCHE 5:01.10
Finale B 3 415 PICARDIE - Équipage : Valentin BERLEUX 5:06.28
13:05 4 416 LANGUEDOC-ROUSSILLON - Équipage : Julien HOUSSET 5:08.24

5 424 BOURGOGNE - FRANCHE-COMTE - Équipage : Thibault CORSIN 5:08.47

C 173 1 419 AUVERGNE - RHONE-ALPES - Équipage : Hugo LABORDE 4:45.86
SH8+ (E19) 2 425 ILE DE FRANCE - Équipage : Laurent CADOT 4:48.96
Finale A 3 428 NOUVELLE AQUITAINE 1 - Équipage : Cedric CAROBBIO 4:50.30
13:10 4 418 GRAND EST - Équipage : Etienne JUILLET 4:51.73

5 420 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR - Équipage : Nathan GIVORT 4:52.54
6 426 PAYS DE LA LOIRE - Équipage : Matthieu SAUTEREAU 5:01.81
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